

## CENOVÁ PONUKA

na dodanie hygienických a čistiacich potrieb

Por. číslo	Názov	Jednotka	Množstvo - predpoklad	JC v EUR bez DPH	JC v EUR s DPH	Cena za množstvo spolu v EUR bez DPH	Cena za množstvo spolu v EUR s DPH	obj.kod	poznámka
1	Cif tekutý prášok 500 ml	ks	100	1,2500	1,5000	125,00	150,0000	9951990	
2	Citra práškový čistič 500 g	ks	60	0,7500	0,9000	45,00	54,0000	9952011	
3	Clín s rozprašovačom 500 ml	ks	52	1,1350	1,3620	59,02	70,8240	9901025	
4	Domestos 750 ml	ks	100	1,0900	1,3080	109,00	130,8000	9950310	
5	Fixinela 500 ml	ks	150	0,8900	1,0680	133,50	160,2000	9952045	
6	Fixinela Perfekt kúpeľňa	ks	12	1,5200	1,8240	18,24	21,8880	9952047	
7	Gumené rukavice 7,5 (M)	ks	300	0,3450	0,4140	103,50	124,2000	9901109	
8	Handra zmyvacia - biela bavlna	ks	20	0,3000	0,3600	6,00	7,2000	9901265	
9	Hubky na riad	ks	150	0,0280	0,0336	4,20	5,0400	9901119/10	dodávame v bal.10 ks
10	Hydroxid sodný 800 g	ks	6	1,3500	1,6200	8,10	9,7200	9901097	
11	Chloramin 1 kg	ks	100	4,8500	5,8200	485,00	582,0000	9900618	
12	Indulona nechťiková	ks	160	1,1700	1,4040	187,20	224,6400	9950012	
13	Jednorázové chirurgické rukavice nesterilné (100 ks balenie)	bal.	400	2,8000	3,3600	1120,00	1344,0000	8209960-3	
14	Jednorázové návlky na obuv 40x14 PVC balenie 100ks	bal.	10	2,2500	2,7000	22,50	27,0000	9709950	
15	Keňa na drhnutie cyroková	ks	6	0,8500	1,0200	5,10	6,1200	9901182	
16	Metla ciroková s násadou	ks	24	2,9900	3,5880	71,76	86,1120	9901270	
17	Mop - náhrada VILEDA	ks	10	1,5900	1,9080	15,90	19,0800	9901165	bavlnené povrázky na mop SPOKAR
18	Mop - súprava s vedrom a žmýkačom VILEDA	ks	6	3,9900	4,7880	23,94	28,7280	9901156	vedro s výlevkou a žmýkačom košom+mop s bavln.povrázkami SPOKAR
19	Mydlo dezinfekčné	ks	24	0,4800	0,5760	11,52	13,8240	9951124	
20	Mydlo tekuté náplň	litre	20	0,8800	1,0560	17,60	21,1200	9951232	
21	Mydlo tekuté s dávkovačom 0,5L	ks	60	0,6100	0,7320	36,60	43,9200	9951246,7	
22	Mydlo toaletné	ks	400	0,1600	0,1920	64,00	76,8000	9951115	
23	Osviežovač vzduchu - AIR WICK náhradná náplň 250 ml (citrus)	ks	12	3,1100	3,7320	37,32	44,7840	nekatalog	dodávame v kartone 6 ks
24	Osviežovač vzduchu - spray (citrus)	ks	200	0,7500	0,9000	150,00	180,0000	9950488	
25	Plastový kôš o obsahu 12 l, výška 29,5 cm, priemer 27,5 cm	ks	20	1,7500	2,1000	35,00	42,0000	1205013	
26	Prášok na pranie (1kg=10dávk)	kg	240	0,4800	0,5760	115,20	138,2400	9901033/3	dodávame v bal. 3 kg
27	Prášok na pranie 600 g	ks	160	0,4500	0,5400	72,00	86,4000	9901030	
28	Pronto na nábytok - spray	ks	50	2,1500	2,5800	107,50	129,0000	9950400	
29	Rúško ergomask	ks	1400	0,0380	0,0456	53,20	63,8400	9402521	dodávame len v bal. 1000 ks
30	Saponat Jar 1 L	ks	120	1,1900	1,4280	142,80	171,3600	9953241	
31	Saponat na dlažku Ajax 1 L	ks	150	0,7900	0,9480	118,50	142,2000	9901012,3	Saponat na dlažku Mililit 1 lit
32	Saponat Tep na koberce 500 ml	ks	12	1,1850	1,4220	14,22	17,0640	9952005	
33	Savo 1L	ks	144	0,9900	1,1880	142,56	171,0720	9950300	
34	Savo na podlahy 750 ml	ks	90	1,5000	1,8000	135,00	162,0000	9950420,3,4	
35	Savo Perex 1 L	ks	144	1,0900	1,3080	156,96	188,3520	9950304	
36	Savo Prim 5 kg	ks	6	4,8200	5,7840	28,92	34,7040	9950296	
37	Savo proti plesni s rozprašovačom 500 ml	ks	12	2,4200	2,9040	29,04	34,8480	9950305	
38	Skladané uteráky papierové jednovrstvové ZZ zelené	balíček 250 ks	100	0,3900	0,4680	39,00	46,8000	9800773/20	dodávame v kartone 20 balíčkov po 250 ks (tj.5000 ks utierok)
39	Soľ do umývačky riadu SOMAT alebo ekvivalent	kg	6	0,5700	0,6840	3,42	4,1040	9951981/3	soľ do umývačky Mililit dodávame v bal. 3 kg
40	Sol posypova 10 kg bal.	ks	20	1,9800	2,3760	39,60	47,5200	9950103	
41	Solvina	ks	4	0,5750	0,6900	2,30	2,7600	9950350	
42	Spray proti lezúcemu hmyzu 400 ml	ks	8	2,2900	2,7480	18,32	21,9840	9953584	
43	Škrob tekutý - levandula	ks	144	0,8900	1,0680	128,16	153,7920	9901096	
44	Šnúra na prádlo s oceľovým lankom 20m	ks	4	0,7500	0,9000	3,00	3,6000	9300340	
45	Švédka utierka malá 30x35 cm	ks	150	0,3300	0,3960	49,50	59,4000	9901257	
46	Švédka utierka veľká 60x40 cm	ks	100	0,8800	1,0560	88,00	105,6000	9901259	
47	Tablety do umývačky riadu SOMAT alebo ekvivalent	ks	2160	0,1200	0,1440	259,20	311,0400	9951980	bal. 16 ks tabliet zn. Mililit
48	Toaletný papier dvojvrstvový, minimálne 30 m	ks	3000	0,1200	0,1440	360,00	432,0000	9800320/64	dodávame v bal. 64 ks
49	Toaletný papier Jumbo dvojvrstvový 19 cm, biely	ks	144	0,6200	0,7440	89,28	107,1360	98003813/6	dodávame v bal. 6 ks
50	Utierka Sôke penová	ks	60	0,1950	0,2340	11,70	14,0400	9901555/3	dodávame v bal. 3 ks
51	Vreće PVC 110x70, 40 mikro, v rolke	min. 25 ks/rolka	400	1,3700	1,6440	548,00	657,6000	9702400	
52	Vreće PVC 110x70, 80 mikro, v rolke	minimálne 15ks/rolka	300	1,8500	2,2200	555,00	666,0000	9702418	
53	Vreće PVC 60 L, 60 mikro v rolke	minimálne 25ks/rolka	300	1,0500	1,2600	315,00	378,0000	9701310	
54	WC blok závesný	ks	48	0,2800	0,3360	13,44	16,1280	9950501	
55	WC keňa plast súprava	ks	10	1,1800	1,4160	11,80	14,1600	9901276	
56	WC nastreľovací blok	ks	16	1,7800	2,1360	28,48	34,1760	9950375	
57	Záves do sprchy 150x200cm PVC	ks	6	1,9400	2,3280	11,64	13,9680	9953700	
58	Zmetáčik +opatka	ks	8	0,7200	0,8640	5,76	6,9120	99012711	
59	Zvon na výlevku	ks	6	1,4300	1,7160	8,58	10,2960	9901175	
<b>Suma celkom spolu v EUR s DPH</b>						<b>6 600,08</b>	<b>7 920,10</b>		

pozn.: pre porovnatelnosť ponúk sú ceny v stĺpci "Cena JC bez DPH" prepočítané na požadovanú MJ tj. buď 1 KUS alebo požadované balenie, v stĺpci "poznámka" je uvedená četnosť balenia, v akej danú položku dodávame (v prípade, že ju nedodávame na kusy, balenia nie sme schopní rozbalovať - DODÁŤ VIEME V TOMTO PRÍPADE LEN CELÉ BALENIE